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ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraeslructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amort ización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

387,012,526.57 24,207,625,747.57 

383,843,628.14 24,207 ,515,497 .53 

383.271 .901 .92 24,142,701 ,288.30 

538,70332 64,814 ,209.23 

0.00 0.00 

000 0.00 

0.00 0.00 

000 0.00 

33,022.90 0.00 

3,168,898.43 110,250,04 

0.00 0.00 

000 0.00 

5,367,556 .87 000 

6,075,175.41 1900 

0.00 0,00 

110,231 .04 

0.00 000 

24,181,836,633.47 

24,181,460,235.75 

24,116,830,071.71 

64,611 ,88404 

000 

0.00 

0.00 

000 

18,280.00 

376,397.72 

0.00 

0.00 

0.00 

113,088.41 

000 

263,309 .31 

0.00 
,m,~ 

00 o.oo ~ 
.00 0.00 ~ 0.00 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente 

ArM ando Vásquez 
Superior de Justicia y del 

del Estado de Baja California 

Jefe del 

~ 


PODER JUDICIAL 
DE BAJA CALIFORNIA 

FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACIC>N DE JUSTICIA 
Estado Analítico del Activo 

al 30 de Junio de 2016 
(Pesos) 

412,801,640 .67 25,789,114.10 

409,898,889.92 26,055,261 .78 

409,143,118.51 25,871,21659 

741,028.51 202,325.19 

000 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 000 

14.74290 -18,280.00 

2,902,750.75 -266,147 .68 

0 00 000 

000 000 

5,367,556.87 0.00 

5,962,106.00 - 113,069.41 

0.00 0.00 

-8,426,912.12 -153,078.27 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
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Departamento de Contabilidad y Finanzas 
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